
ZARZĄDZENIE NR 198/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 196/2023 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 13 października 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 198/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 277,76 895 341,86 1 646 619,62

01095 Pozostała działalność 716 650,76 895 341,86 1 611 992,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

640 186,76 895 341,86 1 535 528,62

600 Transport i łączność 1 513 393,84 4 429,00 1 517 822,84

60004 Lokalny transport zbiorowy 125 901,60 4 429,00 130 330,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 429,00 4 429,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 914,00 62 100,00 139 014,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 213,00 62 100,00 136 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 213,00 62 100,00 136 313,00

758 Różne rozliczenia 28 661 226,16 -1 345,95 28 659 880,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 857 753,45 -122 481,45 8 735 272,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 857 753,45 -122 481,45 8 735 272,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 918 720,00 121 135,50 2 039 855,50

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 918 720,00 121 135,50 2 039 855,50

Razem: 71 257 471,11 960 524,91 72 217 996,02

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 198/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 683 503,45 895 341,86 9 578 845,31

01095 Pozostała działalność 640 186,76 895 341,86 1 535 528,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 170,00 13 338,00 22 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576,32 2 293,54 3 869,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,88 326,78 534,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 598,48 1 597,40 3 195,88

4430 Różne opłaty i składki 627 634,08 877 786,14 1 505 420,22

600 Transport i łączność 8 513 727,34 4 429,00 8 518 156,34

60004 Lokalny transport zbiorowy 441 053,08 4 429,00 445 482,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,27 47,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,73 6,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 275,00 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 672,08 4 100,00 167 772,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 914,00 62 100,00 139 014,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 74 213,00 62 100,00 136 313,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62 100,00 62 100,00

Razem: 61 549 092,12 961 870,86 62 510 962,98

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

